
PROVÁDĚCÍ SNI LOUVA

mezi

objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
Č. Smlouvy: S-1529/00066001/2020
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

konzultantem: SGS+IBH KSÚS

SGS Czech Republic, s.r.o., vedoucí společnosti
se sídlem v k Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00
zastoupeným RNDr. Jan Chochol, jednatel
bankovní spojení:
IČO: 48589241 DIC: CZ48589241
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 18205

IBH spol. s r.o., člen společnosti
se sídlem v Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
zastoupeným ing. Miroslav Bureš, 'ednatel
bankovní spojení:
IČO: 475 40 966 DIČ: CZ47540966
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 25018

Č. Smlouvy: IND-083-2020
(dále jen ,,konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)
(C. smlouvy objednatele: S-1529/00066001/2020, Č. smlouvy konzultanta: IND-083-2020)



Článek I.

Předmět smlouvy

l. Konzultant se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby
(dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- zajištění výkonu Činnosti technického dozoru investora (dále jen ,,výkon Činnosti
TDI")

- zajištění výkonu koordinátora BOZP na staveništi, při přípravě stavby a ve fázi její
realizace dle zákona Č.309/2006 Sb. v platném znění (dále jen ,,zákon BOZP"), kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb
mimo pracovně právní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen výkon činnosti
koordinátora BOZP") poskytovatelem v souvislosti se stavbou ,,III/00312 - Čestlice -
okr. kř. II/101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)" (dále jen stavba)

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami a normami:

- ČSN EN v platných zněních, vztahující se k předmětu veřejné zakázky;

- TP, TKP a vzorovými listy uvedenými na adrese www.pjpk.cz, vztahujícími se
k předmětu veřejné zakázky

- ZTKP, pokud jsou součástí projektové či zadávací dokumentace

Technické podmínky a normy, které nejsou součástí projektové či zadávací dokumentace,
si konzultant zajistí na vlastní náklady.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultanti zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
dohodou uzavřenou dne 13.01.2020 (dále jen ,,Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytované služby

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultanti cena ve výši stanovené jako součet cen
za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 672.000 KČ

DPH: 141.120 Kč

včetně DPH: 813.120 KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. l této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
dohodě.



4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové dohody včetně přílohy C) je:

Ing. Ján Kukura, mobil email:

Petr Holan, mobil email:

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení plnění: na výzvu objednatele

ukončení: 5 měsíců od zahájení plnění.

Podrobný popis stavebních objektů a etap výstavby je obsažen v projektové dokumentaci
pro zadání stavby.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: most na silnici silnice III/003 12 mezi obcemi
Kuří a Čestlice, okres Praha-východ, staničení cca 0,690 - 3,290.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

l. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující
dokumentaci:

- Projektová dokumentace v¥hotovená společností Atelier PROMIKA, s. r. o., se sídlem
Muchova 9/223, Praha 6, IC: 26080273 ve stupni PDPS.

2. Pracovním personálem delegovaným na tuto stavbu se rozumí tyto pozice zastávané při
plnění Smlouvy

- Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)

- Asistent specialista geotechnika

- Koordinátor BOZP

- Expert - pozemní komunikace

Rozsah činnosti personálu je uveden v příloze č. l Soupis prací - specifikace ceny.

3. Konzultant bere na vědomí, že plnění má být financováno z prostředků KSÚS.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že
Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).



2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:
l. Podrobná specifikace předmětu plnění,

4. Smlouva je vyhotovena elektronicky, objednatel a konzultant obdrží jeden originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Říčanech dne V Praze dne 11.6.2020

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: za konzultanta:
Krajská správa a údržba silnic za SGS+IBH KSÚS
Středočeského kraje, příspěvková organizace RNDr. Jan Chochol, jednatel



,,Rámcová smlouva na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II.
a III. tříd ve Středočeském kraji pro KSUS"

III/00312 - Čestlice - okr. kř. 11/101 Řičany, I. etapa (km 0,690-3,290), TDI + BOZP

Služba funkce počet počet dní** Počet dni Denní Cena
sazba*)

měsíců v měsíci celkem Kč
A) Technická dozorČí správa :
Asistent speaaiista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 5 12 60 5 700 342 000
Koordinátor BOZI' 5 8 40 5 750 230 000
Asistent specialista geotechnika 3 6 18 5 000 90 000
A) Technická dozorČí správa -celkem CELKEM 662 000

B) Experti posuzujIcI projektovou dokumentaci
Expert - pozemní komunikace 1 4 4 2 500 10 000

B) Experti posuzujIcI projektovou dokumentaci - celkem CELKEM 10 000

A) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 662 000
B) Experti posuzujÍcÍ projektovou dokumentaci- celkem: CELKEM 10 000
Celkem (bez DPH) : 672 000

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytováni, hardware,
software, mobil, apod.

**) je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8
hodin
V průběhu zimní přestávky nebude probíhat fakturace stavebního dozoru


